mendari, atque in forum neceffitatibus penitus ad-

juvari, quemadmodum & vos , qui fubieïtionem ,

obedientiam , atque vajjallagium provide , & Jauda-

biliter perpetuo didoftcro monaflerio impendifti , &

permaxime dnramibus prafentibus etiam neceffita

tibus ipfius Monaderii , & penuriis obfianteguerra ,

qui dum maram tarn in rocca Guglielm'%, quam in

Pontecurvo , fecifti , fervire Monachit , & fubve-

nire , non evitando labores iiiierdum etiam máxi

mos non cejfafti , qnare dignum eft , С laudabils , in

benefacientibits , benefactmus grc.Sanc reverenter,

СГ pie poftulafti a nobis , & expofuífti quod olim du

rante regimine Abbatis Pyrrhi Thomacelli de Nea-

poli contra te pro parte dieti Abbatis Pyrrhi fuit agi'

tatus procerus in curia Vicarii dicli Abbatis de,

&fuper nonnullis obieclis er contra te exceffibus , (if

facinoribns , & in tua abfentia , & contumaciafuit

proceffumufqueadfententiam , & finaliter ipfa tua

abfentia , & contumacia perdurante , data fuit

fententia dißnitiva contra te ad confifcationem bono

rum omnium tйогum prafato monaflerio,

quod etiamfieri non potuit fine lefioneflatus , fama ,

& honoris tui &c, dignaremur propterea tibirefti-

tutionemfaceré , ф te reftituere ad famam ¡ftatum,

honorem , dignitatem , atque ad bona omnia ipfa

tua diclam confifcationem procejfum praditlum , at

que fententiam abolendo, irritando, & annullan-

do , nos enim auditis tuis ipfis pracedentibus men

tis , drpreeibus ad nos condignis&c. Ex noftra ve

ra, & ex certafeientiate prafatum virum nobtlem

Jacobum Pifcionibus &c, reftituimus , & remitti-

mus ad famam , datum , honorem , atque digni

tatem priftinam tuam , lefam fiquidem per dictum

procefum, &fententiam pradiitam contra te, &

tua bona pradíela prelatam , Reftituimus etiam ad

ipfa omnia bona tibt per dielum procejfum , & diclam

fententiam ablata , & diclo monafterio confifeata ,

annullando , abolendo &c. perpetuo dielum totum

Procejfum, & fententiam, taliter quod de cotera

te famam , honorem , ftatum, & dignitatem

tuam non ledant , пес etiam te in diclis bonis tuts

u/lo nnquam tempore . Dantes propterea vobis ,

tuifque heredibus , & fuccejjoribus licentiarn лт-

plam , & plenariam poteftatem aeeipiendi &c. at

que retinendi omnia ipfa tua bona tibi taliter, м

dictum eft ablata , & omnia alia , qua aüenus

habere , & poffidere confuevidis , пес non de

Ulis
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Ulis difponendiimpelíerum exnunc pro tuo /ibero arbi

trio , er /ibito voluntatis &c. In quorum omnium fi-